様式第１号（第４条関係）
	東松島市結婚祝金支給申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　東松島市長　様

申請者（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　㊞

　東松島市結婚祝金支給要綱第４条の規定により、東松島市結婚祝金の支給を申請します。

	　申
請
者
	区　　　分
	夫
	妻

	フリガナ

	氏　　　名

	生年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	現住所

	連絡先（電話）

	婚姻届出日
	年　　月　　日

	婚姻届提出先
	県　　　　　　　市　区　町　村

	振　込　先
	金融機関名

	支店名

	種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	同意事項
	東松島市結婚祝金に関する審査のため下記の情報を東松島市が調査することについて同意します。

1. 東松島市における居住状況（住所）について
1. 市税の納付状況について
1. 暴力団員等の確認について

　　　　夫氏名　　　　　　　　妻氏名

＊虚偽の申請等により不正に受給したことが判明した場合は、東松島市結婚祝金支給要綱第７条に基づき、祝金を返金していただく場合があります。